
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 4 3 2

25

╳

18
12
20

14
22

15
23

16
24

17
25

Auszeit

15:6
23:19

Ende
19:24 B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
58 50 43 66 61 42

20

1
13

2
15

4
17

6
19

9
20

10 Auszeit

1:11
19:24

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
42 58 61 43 66 50

1264
6:15

╳

9
3
10

4
11

5
12

6 7 Auszeit

3:5
7:18

Ende
19:46 A  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
31 7 12 4 3 2

25

0
20

8
23

10
24

15
25

17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  MTG Horst II vs. TuS Lintfort B
Spiel 39 29.01.2024 18:30 Uhr

Glückauf Halle
47475 Kamp-Lintfort

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Horst II 9/14
2 Qasemi, Mujtaba X
3 Almahmoud, Nour Ed… X
4 Pauls, Linus X
7 Niggeling, Ben X

10 Kanoglu, Akin Sami X
12 Kott, Philipp X
23 Verhoven, Niklas X
27 Kaan Gökce, Efe X
31 Reuys, Leonard X
A  Libero
23 Verhoven, Niklas X
27 Kaan Gökce, Efe X
A  Offizielle
T Weiß, Simon E

C

B  TuS Lintfort 10/14
37 Gutmann, Maxim
42 Samusch, Luca X
43 Bauhus, Tayler X
44 Dügencioglu, Umut
50 Sarski, Nico X
58 Weingardt, Sam X
59 Drebant, Leon
61 Aretz, Marvin X
64 Reininger, Jason X
66 Schäfer, Jean-Luca X
B  Libero
B  Offizielle
T Moustakas, Andreas E

CT Erbozkurt, Can E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTG Horst II TuS Lintfort B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 54 20 0 0 2
0 0 1 25 2 19 12 0 1 2

3
2 0 2 50 73 32 0 1 4
Start: 18:30 Ende: 19:46 Dauer: 1:16

Sieger: MTG Horst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 brinker , bryan 1
2 lange, jonas 2

Schr. Weingardt, Jean
Assist. Weingardt, Markus

Dokument erstellt: 29.01.2024 19:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


