

Bezirksliga 5 mU18

Männer

(A) MTG Horst II vs. TuS Lintfort (B)

Spiel 39

29.01.2024 18:30 Uhr

Glückauf Halle 47475 Kamp-Lintfort



		S		art :30	Q	у мтс	6 Hors	t II	R		ide :24	(B) TuS	Lintfo	rt	S				
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		10	7	12	4	3	2		58	50	43	66	61	42		
la la		Spielernr.	Ľ							25							20			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ 18	12 20	14 22	15 23	16 24	17 ②	Auszeit	1 13	2 15		6 19	9 20)	10	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.			20		20		9	15:6 23:19	10	13	_,	13	۳		1:11 19:24			

S		Start 19:27 B TuS Lintfort			rt	R		ide :46	Œ	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	42	58	61	43	66	50		31	7	12	4	3	2	
<u> </u>			64				12							25
4			6:15											
2	Χ9	3 10	4 11	~	6	7	Auszeit	0 20		10 24	15 25	17	18	Auszeit
	,	10	11	12)			3:5 7:18	20	20	~ ¬	3)			

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

					(A)	MTG Horst II	9/14	В	TuS Lintfort	10/1	4
				2	Qasemi, Mujtaba	Х	37	Gutmann, Maxim			
					3	Almahmoud, Nour Ed	. X	42	Samusch, Luca	X	(
					4	Pauls, Linus	Х	43	Bauhus, Tayler	X	(
					7	Niggeling, Ben	Х	44	Dügencioglu, Umut		
					10	Kanoglu, Akin Sami	Х	50	Sarski, Nico	X	(
					12	©Kott, Philipp	Х	58	© Weingardt, Sam	X	(
					23	Verhoven, Niklas	Х	59	Drebant, Leon		
					27	Kaan Gökce, Efe	Х	61	Aretz, Marvin	X	(
					31	Reuys, Leonard	Х	64	Reininger, Jason	X	(
					(A)	Libero		66	Schäfer, Jean-Luca	X	(
nisse					23	Verhoven, Niklas	Х	$^{\circ}$) Libero		
TuS	Lintf	ort	(B)		27	Kaan Gökce, Efe	Х	(B) Offizielle		
Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle		Ť	Moustakas, Andreas	E	Ξ
54	20	0	0	2	Т	Weiß, Simon	E	СТ	Erbozkurt, Can	E	Ξ
19	12	0	1	2							_

	Sanktionen												
V	V B H		Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	brinker , bryan		1	
2	lange, jonas		2	
			Schr.	Weingardt, Jean

Assist. Weingardt, Markus

Dokument erstellt: 29.01.2024 19:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 18:30 Ende: 19:46 Dauer: 1:16

1

2

TuS Lintfort (B) Satz Dauer P G W A

73 32 0 1 4

2:0

(A) MTG Horst II

Sieger: MTG Horst II

2 0 1 **25**

0 0 1 25

2 0 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP